
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 59 ust. 4 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wydminy (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się spośród radnych Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy w następującym składzie: 

1) Iwona Agnieszka Pryczka 

2) Bożena Puka 

3) Justyna Agnieszka Samsel 

4) Krystian Herbszt 

5) Agnieszka Weronika Wojtak 

6) Adam Jerzykowski 

7) Agnieszka Szpak 

§ 2. Zadania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy określa ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy 
Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235CDC4-3D1A-4940-AD03-78475D989F31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 59 ust. 4 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wydminy (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) w skład Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy wchodzi od 5 do 
7 Radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235CDC4-3D1A-4940-AD03-78475D989F31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


